
 

 

 

   

 

 
 
 

 
     1 December 2022 

 
Dear  
 
ATISN 16841 - FOI Request: School rebuild Program 
 
Thank you for your request, which was received on 7 November 2022. You asked for 
the following:- 
 

“Please indicate which schools in Wales are due for rebuild, and indicate 
timescales.” 

 
Our Response 
 
Please note that the Welsh Government does not hold the information that you have 
requested. It is our delivery partners, Welsh local authorities who have the 
responsibility to plan and determine their school rebuilding programmes and determine 
timescales. I would recommend that you contact them direct. 
 
You may find the following Welsh Government websites useful:-  
 

•  Wales Infrastructure Investment Strategy: GOV.WALES   
 

• Wales infrastructure investment plan: project pipeline March 2021 
GOV.WALES. Note: This is a link to the most recent version of the project 
pipeline - a revised version will be issued shortly.  

 
Next steps 
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
Please remember to quote the ATISN reference number above. 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  
The Information Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgov.wales%2Fsites%2Fdefault%2Ffiles%2Fpublications%2F2021-12%2Fwales-infrastructure-investment-strategy-2021.pdf&data=05%7C01%7CTina.Osmond%40gov.wales%7C9c3936e7ffd04f3ee94108dacd62a843%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638048120847241594%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=wYkgU%2FVEFZ0JlYErscBjNIU%2FXHdat%2FZQZNDXIFqN1xA%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgov.wales%2Fwales-infrastructure-investment-plan-project-pipeline-2021&data=05%7C01%7CTina.Osmond%40gov.wales%7C9c3936e7ffd04f3ee94108dacd62a843%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638048120847241594%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kdi%2B8U1vu9P0iqlZXL90PSBJWQyMYxOuB%2FbfpXfVOh8%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgov.wales%2Fwales-infrastructure-investment-plan-project-pipeline-2021&data=05%7C01%7CTina.Osmond%40gov.wales%7C9c3936e7ffd04f3ee94108dacd62a843%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638048120847241594%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kdi%2B8U1vu9P0iqlZXL90PSBJWQyMYxOuB%2FbfpXfVOh8%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales


SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 


